
 

          
  

            UCHWAŁA  NR  V /22 /2007 

                    RADY   GMINY    SKOMLIN 

              z  dnia 23 marca  2007 r. 

 

                w   sprawie  zatwierdzenia ceny wody pobieranej z wodociągów wiejskich oraz 

              ceny ścieków wprowadzanych do oczyszczalni ścieków z terenu gminy Skomlin 

                      

       

        Na   podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz.858) oraz art.18 

ust.2 pkt 15 i art. 40  ust. 2  pkt  4  ustawy  z   dnia    8 marca   1990r. o samorządzie  

gminnym  (j.t. Dz.U. z  2001 r. Nr 142  poz.1591   zmiany:    z 2002r. Nr  23  poz.220,  Nr 62  

poz.558,  Nr  113 poz.984,   Nr 153  poz.1271,  Nr  214 poz. 1806 ;  z 2003r.  Nr 80  poz.717 ,  

Nr 162   poz. 1568 ;  z  2004r.  Nr 102  poz.1055 ,  Nr  116  poz. 1203 i Nr 167 poz.1759 oraz 

z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz.128)   -  Rada  Gminy  

Skomlin  uchwala,  co  następuje : 

 

      § 1. Zatwierdza się opłatę za 1 m
3
 wody pobieranej  z urządzeń wodociągowych : 

 1) dla odbiorców posiadających wodomierze w wysokości  1,50 zł + podatek VAT, 

 2) dla odbiorców nie posiadających  wodomierzy  w wysokości 5,00 zł  + podatek VAT. 

 

     § 2. Zatwierdza  się opłatę abonamentową za wodomierz : 

 1) za wodomierz Ø 15 – 20 mm      1,50 zł + podatek VAT  / za kwartał 

 2) za wodomierz Ø 25- 50 mm       2,00 zł + podatek  VAT / za kwartał  

 

      § 3. Zatwierdza się opłatę za wprowadzenie 1 m
3
 ścieków do oczyszczalni ścieków z 

terenu gminy Skomlin w wysokości 1,59 zł + podatek VAT : 

 1) dla ścieków odprowadzanych kolektorem ściekowym, na podstawie ilości pobranej wody 

ustalonej według wskazań wodomierza lub ankiety, 

 2) dowożonych beczkowozem, na podstawie pomiaru na oczyszczalni. 

 

     § 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/116/2005 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 listopada 

2005r. w sprawie zatwierdzenia ceny wody pobieranej z wodociągów wiejskich oraz ceny 

ścieków wprowadzanych do oczyszczalni ścieków z terenu gminy Skomlin. 

  

      § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

      § 5.  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 

wchodzi  w  życie po  upływie  14 dni  od   daty ogłoszenia ,  z  mocą obowiązującą od  dnia  

1 maja 2007 r .  

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                           Maciej Jerz  

 

                                                                                                  


